PAGE

[image: image1.png]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ  ГОРОДА  ВИЧУГА
РЕШЕНИЕ
	21 сентября 2020                                                                                            № 234/35

Об определении общих результатов выборов депутатов городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва

В соответствии со статьями 45, 46, 47 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции) на основании протокола № 3 о результатах выборов по единому избирательному округу и протоколов и решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва по одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия города Вичуга решила:
1. Признать выборы депутатов городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва по единому избирательному округу и 11 одномандатным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в  городскую Думу городского округа Вичуга седьмого созыва избран 21 депутат, в том числе 10 по единому избирательному округу и 11 по одномандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).
3. Опубликовать данное решение в газете «Вичугские новости».

Председатель ТИК                               Л.В.Голубева

            Секретарь ТИК                                       Ю.С. Бурова
М.П.

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии города Вичуга

от «21» сентября 2020 года   № 234/35

Список

депутатов городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва, избранных  по единому избирательному округу
Вичугское городское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Стрелкова Ольга Владимировна
2. Кочетова Елена Владимировна
3. Маркова Александра Александровна
4. Котаев Евгений Витальевич
5. Мочных Владимир Викторович
6. Смирнова Татьяна Александровна
7. Цветков Дмитрий Александрович
8. Перфилова Ирина Борисовна
Вичугское городское местное отделение

Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
9. Коровин Александр Геннадьевич
Ивановское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

10.  Нуржанов Станислав Евгеньевич
Список

депутатов городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва, избранных  по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 11
	Одномандатный избирательный округ № 1
	Шестаков Юрий Владимирович

	Одномандатный избирательный округ № 2
	Карасева Татьяна Александровна

	Одномандатный избирательный округ № 3
	Пастухов Николай Владимирович

	Одномандатный избирательный округ № 4
	Шехлов Денис Александрович

	Одномандатный избирательный округ № 5
	Бобров Денис Васильевич

	Одномандатный избирательный округ № 6
	Лаврентичева Ирина Владимировна

	Одномандатный избирательный округ № 7
	Палкин Сергей Николаевич

	Одномандатный избирательный округ № 8
	Морокина Елена Вячеславовна

	Одномандатный избирательный округ № 9
	Войнов Денис Андреевич

	Одномандатный избирательный округ № 10
	Куликов Сергей Владимирович

	Одномандатный избирательный округ № 11
	Гангура Юрий Николаевич